

DESIGN CIRCUS ApS

Kirkebakken 8
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2020

Birgit Tarp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DESIGN CIRCUS ApS

Kirkebakken 8

2820 Gentofte

e-mailadresse: bt@designcircus.dk

CVR-nr: 21850640

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent, handels- og designvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 1.110.884 kr. mod -70.178 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 1.696.199 kr.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.252.059	700.912
Personaleomkostninger	1	-1.031.237	-729.719
Resultat af ordinær primær drift		220.822	-28.807
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		752.948	0
Andre finansielle indtægter		222.369	8.316
Øvrige finansielle omkostninger		-1.677	-49.687
Ordinært resultat før skat		1.194.462	-70.178
Skat af årets resultat		-83.578	0
Årets resultat		1.110.884	-70.178
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		109.000	0
Overført resultat		1.001.884	-70.178
I alt		1.110.884	-70.178

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	65.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.210.689	496.542
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.210.689	561.542
Anlægsaktiver i alt		1.210.689	561.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.740	8.728
Tilgodehavende skat		0	27.536
Andre tilgodehavender		16.467	9.441
Periodeafgrænsningsposter		23.230	0
Tilgodehavender i alt		105.437	45.705
Likvide beholdninger		587.588	182.232
Omsætningsaktiver i alt		693.025	227.937
Aktiver i alt		1.903.714	789.479

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.462.199	460.315
Forslag til udbytte		109.000	0
Egenkapital i alt		1.696.199	585.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.200	10.000
Skyldig selskabsskat		1.771	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.544	194.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		207.515	204.164
Gældsforpligtelser i alt		207.515	204.164
Passiver i alt		1.903.714	789.479

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	2019	2018
Løn og gager	1.022.095	724.567
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.655	5.152
Øvrige personaleomkostninger	3.487	0
	<u>1.031.237</u>	<u>729.719</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Det samme antal som sidste år	